
Bestemmelser vedrørende opbevaring af båd på
Dyrskuepladsen – 2023/2024.
Inden kørsel skal alle sprayhoods, targabøjler og antenner væk. ”Løse” genstande skal
fastgøres så de ikke blæser væk under transporten. På havnen forefindes en ”målepind”
og det er bådejerens ansvar at bådens højde i stativ er mindre end angivet på målepinden
inden kørsel til dyrskuepladsen. Hvis båden er bredere end 3,65 skal det oplyses, da det
kræver følgebil.

Ved optagning SKAL bådejer oplyse til truckfører, at båden skal på dyrskuet, da den skal
placeres et specielt sted på busholdepladsen.

RHS leverer afdækning af gulv i hallen. Den enkelte bådejer sørger for rengøring af
plastafdækning omkring egen båd, inden båden køres ud af hallen.

Der må foretages almindeligt vedligehold, polering, bundmaling og små reparationer af
bådene. Der må ikke foretages vinterkonservering, olieskift eller slibning i hallen.

RHS afregner el overfor dyrskuet ift. forbrug. Det samlede elforbrug deles ligeligt mellem
alle både der har været i hallen. Belysning i hallen bør kun tændes når det er absolut
nødvendigt. Generelt må der kun anvendes el til sin egen båd når man er tilstede i hallen
og kun til mindre håndværktøj som poleremaskine og evt. belysning. Hvis man har brug for
at bruge varme, så skal det være via løs elmåler, som kan fås på havnekontoret – og der
må kun være varme på når man selv er tilstede. Vedligeholdelsesopladning af batterier
skal også ske via el-måler og bør i videst muligt omfang foretages når man selv er tilstede.

Der må ikke opbevares flaskegas ombord.

Benzin må ikke forefindes i fartøjer på land. Dette er et lovkrav.
Benzintanke skal tømmes og udluftes. Der er desværre set eksempler på, at gasser fra
fyldte eller halvfyldte benzintanke har sat både i brand i vintermånederne.
Løse tanke og reservedunke tages med hjem. Det anbefales også bådejerne at fjerne
øvrige brændbare væsker fra båden, såsom fortynder, maling m.m.

Det er en forudsætning at vi efterlader bygninger og inventar i samme stand som ved
ankomst. Brugere af hallen faktureres efterfølgende, hvis der er behov for rengøring af
gulv eller andet ved lejeperiodens ophør.

Der er opsat en nøgleboks t.v. for porten til hal 8 – koden er 0411. Når nøglen er udtaget
eller indlagt i boksen, skal den lukkes og tallene ”rulles” så ingen kan se koden. Dækslet
lukkes altid. Når man er i hallen, hænges nøglen på håndtaget af døren indvendigt.

Vi deler adgang med kommunens og dyrskuets folk til porten på Darupvej. Nøgle til
Darupvej-porten kan fås på havnekontoret.

● Når du kører ind ad porten fra Darupvej, skal den lukkes, når du er kørt ind – uanset
den var åben da du kom.

● Der skal ALTID lukkes og låses når du kører ud!
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